
Zápis č.512022

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Blatrrička, které se konalo dne 18.10.2022
v l9.00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu v Blatničce,

Prograrn:
1.
1

3.
4.
5.

6.
1
l.

Zpráva volební komise o výsledku voleb .

Složení slibu zvolených členů zastupitelstva .

Volba starosty a místostaro§ty.
ZYlzení finančního a kontrolního výboru .

Rozhodnutí o odměnáchza výkon nouvolněných členů zastupitelstva.
Projednání rozpočtového opatření č. 512022 .
Projednání a schváleni darovací smlouvy o poskytnutí frnančního
daru za ocenění v krajském kole - Vesnice roku2022 ,

Projednání a schválení finanční spolurtčasti na Financování
sociálních služeb v roce 2023 .

9. Projednání a schválení příspěvku na financování systému IDS JMK
2023.

tO. Žádosti občanů a organizací .
11. Různé .
12. Diskuze .

Technický lrod:
SclrŮzi ustavujícího zasedání zahájí| nejstarší zvolený zastupitel - dosavadní starosta Ing,
Antonín Minařík. Přivítal všechny přítomné a konstatoval, že je přítomno všech 7 nově
zvolených zastupitelŮ aZO je tecly usr.ášeníschopné. Kplatnému usnesení jsou zapotřebí 4
hlasy. Informace o korrárí ustavtrjícího zasedání 7,,O byla Ťádné zveřejněna v souladu se
zákonem - příloha č.1, Osvěclčení o zvolení členem ZO bylo doručeno registračním úřadem
všem nově zvoleným členům zastupitelstva protokolárně předáno - příloha č.2 .
Přítomni: dle prezenční listiny - příloha č.3.

zapisovatelern byla jmenovátra Ing. Jana vašíčková, členka zastupitelstva.
Zápis z rninulého ZO je řádně ověřen a je k nahlédnutí v kanceláři OÚ.
Ověř'ovateli zápisu jsou navrženi, místostarosta Bc. Rostislava Němeček a pan Štepan Maňák,
člerr zastupitelstva, oba s návrhem soulrlasí.
Hlasování: pro'l, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení é.1/1012022
ZO schvaluje ověřovatele zápisu místostarostu Bc.
Maňáka, člena zastupitelstva.

Rostislava Něrnečka a pana Štěpá.,a

Starosta přednesl pťogram drrešního ustavujícílro zasedáni zastupitelstva. Doplriující body
programu nebyly vzneseny, proto bylo zalrájeno hlasování o zveřejtrěném programu .

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnescní é.2110/2022
ZO schvaluje zveřejněrrý program dnešního ustavujícího zasedániZO.

Progranr:
1. Zpráva volební komise o výsledku voleb.
2. Složení slibu zvolených členů zastupitelstva .

8.



3. Volba starosty a místostarosty.
4. Zřízení finančního a kontrolního výboru.
5. Rozhodnutí o odměn ách za výkon neuvolněných čtenů zastupitelstva.
6. Projednání rozpočtového opatření č. 5/2022.
7. Projednání a schválení darovací smlouvy o poskytnutí íinančního

daru za ocenění v krajskóm kole - Vesnice roku 2022 .
8. Projednání a schváIení finanční spoluúčasti na Financování

sociálních služeb v roce 2023 ,

9. Projednání a schválení příspěvku na financování systému IDs JMK
2023.

tO. Žádosti občanů a organizací.
11. Různé.
12. Diskuze.

Poté bylo přistoupeno k bodu č.1 .

L Zpráva volební komise o qýsledku voleb

Před sloŽením slibu zvolených ělenů zastupitelstva pr*edal starosta slovo místopředsedkyni
okrskové volební komise paní Libuši Mináříkové, a-by informovala přítomné Ó průběhu a
výsledku voleb do zastupitelstva obce.
ZO bere na vědomÍ,informaci místopředsedkyně okrskové volební komise paní Libuše
Minaryíkové, zprávavolebrrí komise je přílohou č. 4 tohoto zápisu.

2. Složení slibu zvolených členů zastupitelstva

Dosavadní starosta přeěetl znění slibu dle § 69, odst.2 zákonao obcích a do jeho rukou složilo
slib 6 nově zvolenýclr zastupitelťr. Poté složil slib dosavadní starosta do rukou druhého
ne.jstarŠÍlro ělena ZO pana Yáclava l-Iučíka. Všichni členové skládali slib pocláním ruky,
Pronesením slova ,,ST-IBUJI" a slib potvrdili svým poclpisem na zv|áštni listině, kteú je
přílohou č. 5 tohoto zápisu.
ZO bere na vědomí složení přeclepsaného slibu všenli seclmi člerry zastupitelstva obce bez
výlrrad.

3. Volba starosty a místostarosty

Dosavadní starosta se na Žádost zastupitele Václava Hučíka zeptal zastupitelů, zd,a preferuji
ve'řejnou volbu starosty a místostarosty, nebo tajrrou . Šest zastrrpitelů se vyslovilo pru
veřejrrou volbu starosty a místostarosty . Jederr zastupitel pro tajnou. Nejstarši zastupitei -dosavadní starosta konstatoval, Že zastupitelé upřednostňu.ií veřejnóu volbu pro všeclrrry volené
funkoe na dnešním jednání, poté proběhlo hlasování .
Fllasovárrí: pro 6, proti 0, zdtžel se 1 , Václav l{učík .
Usnesení č.3/10/2022
ZO schvaluje zpťrsob veřejné volby pro všechny volené funkce na clnešním jedrrání.



3a). V<rlba starosty

Návrh tta starosttt vze19l jeden a to Ing. Antonín Minařík. Václav Hučík navrlrl sám sebe, aby
bYl Protikandidáta řekl, aby se první hlasovalo o zvolení starostou Ing. Antonína Minaříka.
Bylo tedy hlasováno o zvolení starostou obce lrrg. Antorrína Mirraříka .

I{lasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 2, Václav Hučík a Ing. Antonín MinarYík .

Usncsení č.4/l0l2022
ZO schvaluje starostou obce Ing. Arrtonína Minaříka.

3b). Volba místostnrosty

NávrhY na nrístostarostu vzeŠly dva , Je to Bc. Rostislav Něnreček a Marian Jemelík, který
chce být druhým místostarostou . Proběhla krátká diskuze proč chce být Mariarr Jemelík
druhým místostarostou . Po té se zastupitelé vyslov íli, zdacht8;i mit v obci.lednoho, nebo dva
místostarostY . Tři zastupitelé byli pro dva místostarosty a čiyr'i pro jednáho místostarostu.
Starosta dal návrlr na hlasování, zda chceme mít v obci jebnoho místostarostu.

HlasovánÍ: Pro 4, Proti 3, Ing. Jana Vašíčková, Ing. Kateřirra Šurárrkov á aMarianJemelík,
Usnesení č.5/1,012022
ZO schvaluje jedrroho místostarostu obce .

Pak sc lrlasovalo o zvolení místostarostou Bc. Rostislava Něnrečka .

HlasovánÍ: Pro 4, Proti 2, Ing. Jana Vašíčková a Marian Jemelík, zdržel se 1 , Bc Rostislav
Něrneček.
Usnesení č,611012022
Zo sclrvaluje místostarostou obce Bc. Rostislava Němečka.

4), Zřízení finančního a kontrolního výboru
TYto dva výborY jsou povinné, př,edsedou musí být člen zastupitelstva obce. oba tyto výboryjsou navržerry jako tříčlenné a nesmí v niclr být stárosta a místostarosta,

4a). Volba předsedy a členů finančního qýboru

Návrh rra Předsedu finarrěního výboru lrrg. Jana Vašíčková a členové finančrrího výboru Ing.
Kateřirra Šuránková a Marian Jemelík .
Hlasování: pro'1, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.711012022
ZO zřizuje a schvaluje tříČlenný finanční výbor ve složení - předsecla - Ing, Jana Vašíčková,
ělenové Ing. Kateřina Šuránkov á a MarianJemelík

4b). Volba předsedy a členů kontrolního výlroru

Návrh na Předsedu kontrolního výboru Václav I"Iučík a členové kontrolrrího výboru štepan
Maňák a Kamil Marek.
Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.8/1012022
Z() zřizuje a schvaluje tříČlenný korrtrolní výbor ve složení - předsecla _ Václav Hučík,
členové Štepán Maňák a Kamil Úarek.



5). Rozhodnutí o odměnách zavýkon neuvolněných členů zastupitelstva

5a). Funkce starosty byla navržena j ako uvolněná.
Odměna starosty se řídí Nařízením vlády č,318/2017 Sb. a je dána taxativně 48.244,- Kč
.Hlasování o uvolněné funkci starosty.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0,

Usnesení č.911012022
ZO schvaluje funkci starosty jako uvolněnou.

5b). Funkce místostarosty byla navržena jako neuvolněná s měsíční odměnou 12.000,- Kč.
Václav Hučík navrhl, aby místostarosta měl minirnálně polovinu maximální r,ryše odměny pro
neuvolněného místostarostu - tedy 13.000,- Kč . Ostatní s tím souhlasili .

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení č.10ll0l2022
ZO schvaluje furrkci místostarosty jako neuvolněnou s měsíční odměnou 13,000,- Kč.

5c). Frrnkce obou předsedů i členů finančního a kontrolního výboru by|a navržena jako
neuvolněná s měsíční odměnou za předsedu, nebo člena výboru takto:
Irrg. Jana Vašíčková 2000,- Kč za předsedu finančního výboru,
irig. Kateřina Šuránko v á 2OOO,- Kč za člena fi nančního výboru,
Marian Jemelík 2000,- Kě za člerra finančního výboru,
Václav Hučík 2000,- Kč za předsedu kontrolního výboru,
Štepan Maňák 2000,- Kč začlena kontrolního výboru.

Václav Hučík navrhl, aby odměna za předsedu, nebo člena ýboru zastupitelstva byla2894,-
Kč , respektive 2412,- Kč ( maximální výše odměny pro neuvolněného předsedu, nebo člena
výboru zastupitelstva ) . Ostatní zastupitelé s tím nesouhlasili . Bylo tedy hlasováno o původním
návrhu .

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.

Usnesení č.l1ll012022
ZO schvaluje všechny funkce pr'edsedů a členů výborů jako neuvolněnou s měsíční odměnou
Ing. Jana Vašíčková 2000,- Kč za předsedu finančního výboru,
Ing. Kateřina Šuránková 2000,- Kč začlena finančního výboru,
Marian Jemelík 2000,- Kč za člena finančního výboru,
Václav Hučík 2000,- Kč za pt'edsedu kontrolního výboru,
ŠtOpan Maňák 2000,- Kč za člena kontrolního výboru.

6. Projednání rozpočtového opatření ó.512022 .

Starosta seznámil přítomné s rozpočtoqým opatřenímé.512022 , které bylo zpracováno paní
účetnív souladus ust. § l6,zák.č.25012000 Sb. orozpočtovýchpravidlechúzemníchrozpočtů.
ZObere na vědomí starostou schválené rozpočtové opatření ó. 512022, které bylo zveřejněno
na uřední desce - příloha č.6 .



7. Projednání a schválení darovací §mlouvy o poskytnutí finančního daru za
ocenění v krajském kole - Vesnice roku2022 .

Den Po Posledním veřejrrénr zastr.rpitelstvu jsme obdrželi od JMK sdělení o poskytnutí
finanČního daru ve výši 60.000,- Kč , jalttl ocerrění za dosažený výsledek v rámoi kra3skeno
kola soutěŽe Vesnice roku 2022 v pťogťamu obrrovy venkova - Ďiplom za lidové tradice a
Mimor*ádné ocenění za výstavbu kapličky sv, Ludnrily v obci Blatrrička ,
Navrhuji tuto darovaoí smlouvu číslo JMKO79I36l22lORR schválit ,

I-Ilasovárrí: pro 7, proti 0, zdržel se 0 .

Usnesení č. t2l1012022
ZO schvaluje přijetí finančního daru a pověřuje starostu k podpisu f)arovací smlouvy č,
JMK079l36lz2loPtR .

8. Financování sociálních služeb v roce 2023 ,

Starosta informoval o financováni Základní sítě sociálních služeb ve správním obvodtt obce
s rozŠÍřenou pŮsobností Veselí n/M. tra rck 2023, včetně způsobu rozdělení výsledné
sPoluúČasti obcí ve správním obvodu ORP Veselí n/M. dle počtu Óbyvatel jedrrotlivýctr obcí.
V minulérn roce 2022 byla naše spoluúčast ve výši 66.307,:Kč.
Bude se schvalovat finanční spoluúčast obce na financování sociálních služeb ve správním
obvoclu obce s rozŠířenou působností Veselí rrlM. na rok2023 v maximálnívýšiT.3s,-Kě.
SPoluúČast bude realizována za podmínky, že služba ziská Pověření kposÉytování služeb
obecného hospodářského zájmu vJihomoravském kraji na rok 2023 a bude v Zák|adní sítí
sociálníoh služeb ve správním obvodu oRP Veselí n/M. na rok2023,
Hlasovárrí; pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.l3l10l2022
ZastuPitelstvo olrce BlatniČka schvaluje finarrční spoluúčast obce na finarrcování sociálrrích
slrrŽeb ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Veselí rýM. na rck2023 v maximální
výŠi 73.335,-KČ. Spoluúčast brrde realizována za podmínky, že služba získá Pověření
k Poskytování sluŽeb obecného hospodár'ského zájmtr v Jihomoravskétrr kr.aji na rck 2023 a
bude v Z,ákladni síti sociálních služeb ve správním obvodu ORP Veselí n/M. narck2023.

9) Projednání a schválení příspěvku na financovárrí systómu IDS JMK y roce 2023 .

Zastupitelstvo JMK dne23,9,2021 schválilo výši finarrčního příspěvku obcí do fondu IDS, která
ČinÍ100,,Kěnajednolroobyvatele(viz,dodateksmlouvyě.1), Myjsmetetrtodoclatekschválili
usnesením Č.7ll|l2021. Letos přišel dopis, že náš příspěvek na financování IDS JMK pro rok
2023 ěiní41 1 x 100 = 4l,l00,- Kč aje splatrrý od 1.L2023 do 30.6.2023,

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.l4lt0/2022
ZO schvaluje příspěvek na financování IDS JMK pro rok2023 ve výši 41.100,- Kč .



10. Žádosti občanů a organizací.

10a) Žádost o poskytnutí sponzorského daru MŠ Btatnice pod Svafým Antonínkem(,
Dne 5,|0,2022 dopis s žádosti o finančrrí podporu pro nákup hraček, knih, didaktických a
sportovních pomůcek pro děti MŠ v Blatnici pod Svatým Anionínkem , Byl navržen finanční
dar 5 tisíce korun českých.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.15ll0l2022
ZO schvaluje Íirranční dar v lrodnotě 5 tisíc korun českých pro nákup hraček , knih,
didaktických a sportovních ponůcek pro děti MŠ v Blatrrici pod SvátYm Antónínkem.

11). Různé

1 1a). l'ověření starosty ke schvalování rozpočtových opatření
V souladrr s ustanovením § 16 zákona č.25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územníclr
rozPoČtu pověřuje zastupitelstvo obce nově zvoleného starostu, aby pruběžně schvaloval
rozPoČtových opatření v průběhu roku a na následuj ícim ZO podal informaci o počtu
schválených rozpočtových opatření.
Lllasování: pro7,proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č. t6lt0l2022
ZO schvaluje a pověřuje starostu, aby v souladu s ustanovením § 16 zákonač. 250/2000 Sb.
o roz.poČtových pravidlech územních rozpočtů, aby průběžně schvaloval rozpočtových opatření
vPrŮběhu roku a na následujicim ZO podal infornraci o počtu schválených rozpočiových
opatření.

11b). Schválcní rozpočtového správce obce
V této souvislosti rravrhuje nově zvolené zastupitelstvo obce rozpoětového správce obce paní
účetní Hanu Lapšanskou .
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení č.1711012022
ZO schvaluje rozpočtového správce obce paní účetní Flanu Lapšanskou .

11c). Schválení delegátů do Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko
Starosta Města Veselí nad Moravou poslal e-mail, abychonr schválili dva delegáty do správní
rady a valné lrromady Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko . Navržen je Ing. Antonín Minařík
a Bc. Rostislav Němeček . Zastupitel Mariarr Jemelík se vyslovil, že by se rád pracoval pro
Mikroregiorru Ostrožsko * Veselsko .

Hlasování pro schválení delegátů lrrg. Arrtonín Mirraříka a Mariana Jemelíka do správrrí rudy a
valné hromady Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko,

Fllasování: pro 3, proti 1, Ing. Minařík, zdtžel se 3, Bc. Rostislav Němeček, ŠtOpan Maňák
a Václav Hučík.
Usnesení č.18ll0l2022



ZO ne§chvaluje delegáty Ing. Antonína Minaříka a Mariana jemelíka do správní rady a
valné hromady Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko.
Hlasovárrí Pro schválení delegátŮ Irrg. Arrtonín Minaříka a Bc. Rostislava Němečka do správní
rady a valné hromady Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko.

FllasovánÍ: Pro 4,proti 1,Ing. Jana Vašíčková, zdtžel se 2Ing. Kateřina šuránková a Marian
Jemelík.
Usnesení č.19l1012022
ZO schvaluje delegáty Ing. Antotrína Minaříka a Bc. Rostislava Němečka do správní rady a
valné hromady Mikroregionu Ostrožsko - Vese]sko,

l1d). Delegování zástupce obce k zastupování na valné hromadě společnosti VAK
Hoclonín.

ZYAK Hodonín a.s. jsme dostali informaci, abyclrom v novém volebním období 202212026
Znovu zmocnili delegáta k zastupování a hlasování na valné hromadě VAK Hodonín a.s,, kde
je naše obec Blatnička menšírn akcionát"em. Navržen je lrrg. Antonín Minařík ,

Fllasovárrí: pro ?, proti 0, zdržel se 0.
Usncsení č,20/1012022
ZO schvaluje zmocnění starosty obce Ing. Antonína Minaříka na jednání valné hromady
sPolcČnosti VAK lJodonín a.s. , aby zastupoval a hlasoval za akcionátic - obec Blatnička, pó
celé funkční období .

12. Diskuze

- Starosta informoval, Že 2.9.2a22 přišlo potvrzení o zaregistrování žáďosti o dotaci z pRV _
CviČerrí v Přírodě bez hranic II - rozšíření o wourkoutové sestavy a již včera 17 .l0 .2022 přišla
z,e s1raíy SZIF žádost o doplnění neúplné dokumentace .

- Starosta PřeČetl Záznam zclruhé monitorovací..návštěvy vprťrběhu rca|izace projektu
z dohlÍdkY ze dne 14.9.2022, kde rrám pracovttice SFŽP z traňy kontrolovala v terénu vlisaauu
prvků ÚsBs .

- Starosta Přečetl Protokol o kontrole ze dne 22,9.2022, kde nám pracovnice čIžp ,Brnu
kontrolovala vypottštění odpadních vod do potoka svoclnioe na horním konci .

- Firrna Ing. Hanáková Marie - firnra Bachan clokončila a vyfakturovala zpevnění cesty
k potoku na horním konoi - u Bártkového - 166,786,40 Kě .

- Firma Ing. Hanáková Marie - íirnra Bachan zahájilaopravu chodníků na dolním konci
- Geodetická kancelář Uherský Brod s.r,o. nám na žádost firmy Lesy ČR s.p, Luhačovice,

předala vyíýěeni části hranice pozemku p,ó.382511 - bude se zdssadit nový leó .

- Dne 13.10.2022 nám Přišla informace o ternrínu provedení kontroly územipřírodní památky
Borky dne 4,1 1.2022 .



- Dne 17.10 ,2022 doŠlo z SZIr^ Olomouc oznámeni o přiznané výši dotace zarcalizaciprojektu
OzvuČení sálu , videoprojekci a osvětlení podia kulturního domu . přijde nám na ,iÚ.t'CŇň
317.684,- Kě.

- Dne 17 ,|0,2022 doŠlo z Ministerstva zemědělství oznámen i , že nám byly JMK schváleny
dvě Žádosti o PřísPěvek na hospodaření v lesíclr a byly předány MZe kprbptaceni . příspěvek
nám byl pi,iznán ve výši 131,545,- Kč a 21.550,- Kč,

- l)otace na traktor, dotace naFVE * již nrárrre dvě nabídky - Tradice a oÚ . ., zitradojede
druhá finna , aby zpracovala další nabídku .

ZO bere na vědomí informace starosty do diskuze.

Připomírrky YáclavaFlučíka do diskuze ,

- Navrhuji schválit hlavní kontrolní mechanizmy pro zápisy.ZO * kontrola plnění rninulých
usnesení a ÚkolŮ, umístí se to tra korrci zápisu. NapříkláO Útot ěis\o: 2022isnoe (rokičis1o
schůze ZO/pořadové číslo úkolu) .

- Navrhuji schválit kaŽdoroční kontrolu zápisu do kroniky obce vždy do 30.června
následujícího roku. Pověřit tínrto úkolem kontrolní výbor.

- Navrhuji rozšíření zastupitelstva na 11 členů.

- Navrhuji Přijmout závazek, že vytvoříme rnetodiktr v mezích zákonao volbáclt, pro přípravu
nezmaniPulovaných a férových následujících voleb. S roěním předstihem pracovat a
komunikovat s váŽnými zájemci o práci v zastupitelstvu a tomu přizpusobit počet zastupitelů a
zPŮsob kandidatury, Kdo v Průběhu volebního oUaoUi prokáže, ie chceu u-i op.uudu piacovat
Pro obec, musí mít v Případě jeho zájmu morální právo usednout v zastupitelriuu u pbdilet ,"
na řizeni obce. Bucle to, největším přínosem pro obec. Na nás je, abychom se vyvarovali
sYstému, kdY nám dvě schťrze před volbami přijdou kandidáti, kteřido té doby nikdy nebyli na
zastupitelstvu a sdělí, že se všechno dělá blbě a že z nichbude nejlepší .....

- Navrhuji, abY ZO nařídilo správní radě, dozorčí radě a statutárnímu orgánu Tradic Slovácka
PředloŽení zPrávy o jeho faktickérn aktuálním stavu, Každý sánt zasebe samostatně, v termínu
do |0,12,2022. TYto zPrávY obdrží všiclrni členové ZO.'ťak aby se vyhodnocení těclrto zpráv
mohlo zapracovat do rozpočtu pro rok 2023 ,

- Jaké akce do konce roku?

- Plán kulturních a jiných akcí na rok2023

- VYtvořit výbor pro oběanské záIežitosti - v součinnosti web obce, občasník, kronika atd.

- PovětYení lidí kdo povede vydárrí občasníku.

- PřiPravit sclréma agitace na třídění odpadků - pověřit někoho tímto úkolem, ale ostatní
zastupitelé i občarré přispějí svýrni podněty.



,Údrzbabřehu - u silnice ll54 - topatří to clálnicím a parcela 3493 palíinám obci na které je
pott'eba strhrrout terr hrb u nájezdtr.

- Autorizace návrhŮ a trápadťt, aby bylo jasné kdo, s čím přišel po dobu čtyř let. pak nebude
PochYbností o tom, Žeten toho nadělal nroc, anebo že jitlý neudělal nic. Anebo že tcl všechno
napadlo .ien starostrt,

- 'Zryténapořadí plo pracovltí ZO * rrejdřívc porada a pak napsat pozvárrku na'Lo,tak aby tam
mohli i ostatní zastupitelé možnost travrhnout bod k projednání .

ZO bere na vědomí informace Y áclava Hučíka clo diskuze a bude se jimi následně zabývat .

Dalibor Dula upozornilr, že autobusy IDS .IMK ve večerních hodinách jen prYibrzdí u autobusové
z,astávky a nezastaví, Sám nrá tuto zkušenost , iiž dvakrát musel vézi syna clo Veselí nad
Moravou . Starosta podá písenrné upozornění na KORDIS JMK a.s. Brno, kterámáIDs JMK
vc správě .

Bc. Rost'a NěmeČek informoval, že nefungrrje stará myčka rra nádobí v kuchyni KD .

Mgr. Ondřej Maňák navrhuje, aby se upravily ceny zaprorrájenr KD .

Nejbližší akce roku 2022 :

19,10. Valná hronrada honební společnosti
22,10. -23.10. Výlov přehrady Blatnička
26.10 , Př'ednáŠka ,, Moderní vinohradnictví - nové tren<ly ve zptacování hroznťt a výrobě
vílta ,, - ochutnávka rnladých vín od 18:00 hod. v KD Blatriička
l6.1 1. tseseda se seniory
l0,12. Tradiční koledování s Jasenkou, Jasany a jejich hosty
17.12, FIon mysliveckého spolku Blatrrička s posezením v KD Blatnička
24.12-26,12. Várročrrí svátky
31 ,l2, Silvestrovský pochod

Starosta na závěr poděkoval Všenr ptYítomným za úěast na zasedání a jednáni zastupitelstva
obce ukonči| v 20.46lrodin.

Vyvěšeno ( i elektronicky ): 19.10,2022
Sriato ( i elektrorrioky ):

L@


